
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От « J5~ » JU € u b  2025 г. № №6

Об отмене Положения «О материальном стимулировании выборных 
должностных лиц, муниципальных служащих, лиц, замещающих иные 
должности и водителей служебного автотранспорта в администрации 
городского поселения «Атамановское», утвержденного Решением Совета 
городского поселения «Атамановское» № 242 от 18.02.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом № 131-Фз от 06.10.2003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава городского поселения «Атамановское», Совет 
городского поселения «Атамановское» решил:

1. Отменить Положение «О материальном стимулировании выборных 
должностных лиц, муниципальных служащих, лиц, замещающих иные 
должности и водителей служебного автотранспорта в администрации 
городского поселения «Атамановское», утвержденного Решением 
Совета городского поселения «Атамановское» № 242 от 18.02.2015 г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, 
возникшие с 01.06.2025 года.

3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом 
городского поселения «Атамановское».

Председатель Совета 

городского поселения «Атамановское»

Глава

городского поселения 

«Атамановское»

поселения ; §  * ’
АтаманоЖкМ- Ултожникова

Л.С. Зимина


